La composición dl Rubro de propiedad plarta y equipo corespende a la implementación de la oficina para 
torcióna la comunidad. 

NOTAG2: PATRIMONIO: 

La comsaña comenzó con un patrimonia de 801,00 [OCHOSCIENTOS UN DOLARES AMERICANOS), or lo que 
seta nermmentado con ls cquisción de bienes para adecuación del oficina centro de atención 3 1143/30 
MIL CIENTO CUARENTA Y TRES DOLARES), 

NOTA 03; INGREESOS 4, 

Lacompsñín un no ha registrado Ingresos por su reciente consttución 

NOTAS, COSTOS Y GASTOS 5 

Les pastos sfctuados son varias de bajo costo come gasolina y otros requeridos siendo un valor de 71,23   

25 de Abril del 2020